本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603351 证券简称：威尔药业 公告编号：2020-057

南京威尔药业集团股份有限公司

关于完成例行检修并恢复生产的公告

南京威尔药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据年度生产计划安排，于

2020 年 7 月 20 日开始对现有生产装置进行全面停车检修，预计检修时间 48 天左右，

具体详见公司于 2020 年 7 月 21 日披露的《关于生产装置例行停车检修的公告》（公

告编号：2020-049）。

停车期间，公司对生产装置进行了全面检修及设备维护保养，截至目前，公司已

按计划完成年度例行检修工作，并陆续恢复生产且安全平稳运行。

特此公告。

南京威尔药业集团股份有限公司董事会

2020  年     9 月    8 日